
Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/004/004/0803/V /2003
(uzav řené dne 6 .1 .2003  m ezi M C  P raha 13 a  M Š  P ohádka , P raha 13 , K lausova 2187)

S m luvn í strany :

M ěstská část P raha 13

se síd lem  v  P raze 5 , S lunečn í nám ěstí 2580 , IČ  : 00  241 687  

zastoup ená  sta tu tá rn ím  zástupcem  -  sta ro stou  B c .D av idem  V odrážkou  

(dá le  pů jč ite l)

a

M ateřská ško la  PO H Á D K A , P raha 13 , K lausova  2187  

se síd lem  P raha 5 -  V elká  O hrada, K lausova 2187 , IČ : 75 030 870  

zastoupená řed itelkou Z deňkou S táncovou  

(dá le  vyp ů jč ite l)

uzavíra jí v  sou ladu  s §659  až 662  občanského  zákon íku  ten to  dodatek  ke sm louvě o  výpů jčce 

nem ov itého m aje tku  Č .S /004 /004 /0803 /V /2003  ze dne 6 .1 .200 3 :

I.

Z původn í sm louvy  se  vypouští tex t bodu .4 .4 . z č lánku IV . „O sta tn í u jednán í14 a  nah razu je  

se následu jíc ím  tex tem : „Ú k lid  vn itřn ích  p rosto r v  ob jek tu  ško ly  a  sekán í trávy  za jišť u je  

vypů jč ite l v  rám ci p racovn ích  náp ln í p rovo zn ích  zam ěstnanců  ško ly  . Ú k lid  chodn íků  m im o  

areá l ško ly  za jišť u je pů jč ite l.11

II.

O sta tn í u jednán í původn í sm louvy  zůstáva jí beze zm ěn .

III.

T en to  dodatek  je  vyho tov en ve 5  vý tisc ích  se ste jnou  p la tností, z  n ichž 1 obd rž í vypů jč ite l a 4  
pů jč ite l.

D odatek  nabývá  p la tností dnem  po dp isu  obou  stran  s úč inností od  1 .10 .2005 .

V  P raze dne

pů jč itel

MATEŘSKÁ ŠKOLA POHÁDKA, 

PRAHA 13, Klausova 2187 

155 00 PRAHA 5 
tel./fax: 251623887, ŠJ 251623891 

75030870 /

vypů jč ite l

Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/004/004/0803/V /2003
(uzavřené dne 6.1.2003 mezi MC Praha 13 aMŠ Pohádka, Praha 13, Klausova 2187)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13

se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - starostou Bc.Davidem Vodrážkou
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187
se sídlem Praha 5 - Velká Ohrada, Klausova 2187, IČ: 75 030 870
zastoupená ředitelkou Zdeňkou Stáncovou
(dále vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/004/004/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu.4.4. z článku IV. „Ostatní ujednání14a nahrazuje
se následujícím textem: „Úklid vnitřních prostor v objektu školy a sekání trávy zajišťuje
vypůjčitel v rámci pracovních náplní provozních zaměstnanců školy . Úklid chodníkůmimo
areál školy zajišťuje půjčitel.11

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 5 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 4
půjčitel.
Dodatek nabývá platností dnem podpisu obou stran s účinností od 1.10.2005.

V Praze dne

půjčitel vypůjčitel


